
 

 

 

 Stránka 1 z 3 

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

nemocnice Středočeského kraje 

IČO: 272 56 456 

DIČ: CZ27256456 

Se sídlem: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 

Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

 Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 

 

dále jen „dodavatel“ na straně jedné, 

 

a 

 

Název: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 

IČO: 008 29 838 

DIČ: CZ00829838 

Se sídlem: Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Zastoupená: MUDr. Vítem Němečkem, ředitelem nemocnice 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107 

 

dále též jen „objednatel“ na straně druhé, 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, jak stanoví tato: 

 

 

 

 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ STERILIZACE 
dále jen „smlouva“ 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli dočasně po dobu 

výměnu jeho sterilizátorů služby sterilizace a objednatel se zavazuje hradit 

dodavateli za poskytnuté služby dohodnutou cenu. 

1.2. Konkrétní termíny a časy provádění sterilizace budou s dostatečným časovým 

předstihem projednány a odsouhlaseny zástupcem dodavatele. 

1.3. Místem provádění sterilizace je Oddělení centrální sterilizace, kontaktní osoba 

(osobní údaj). 

1.4. Níže uvádí dodavatel termíny poslední údržby autoklávů: 

a) Autokláv č. 1: Validace 27.7.2017 

BTK  21.11.2017 

Kontrola SZÚ 27.9.2017 

 

b) Autokláv č. 2: Validace 28.8.2017 

BTK  12.1.2018 



 

 

 

 Stránka 2 z 3 

Kontrola SZÚ 27.9.2017 

2. Cena a platební podmínky 

2.1. Cena za služby dle této smlouvy se řídí ceníkem, který je Přílohou č. 1 této smlouvy 

3.1. Cenu za provedené služby uhradí objednatel po skončení provádění sterilizace, a to 

na základě daňového dokladu (faktury) vystavené objednatelem. Splatnost faktury 

je do 30 dnů ode dne vystavení. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání 

příslušné částky na účet dodavatele. 

2.2. V případě prodlení objednatele s úhradou dle této smlouvy, je objednatel povinen 

uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

3. Trvání smlouvy 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.4.2018. 

3.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní 

doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3.3. V případě závažného porušení této smlouvy jednou ze smluvních stranou, je druhá 

smluvní strana po předchozí marné výzvě oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez 

výpovědní doby, kdy výpověď je účinná okamžikem doručení. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či 

neúčinným, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení 

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného 

odkladu nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem 

bude odpovídat účelu ustanovení předchozího. 

4.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy, všech jejích příloh a dodatků 

a údajů o uzavřených objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (dále je „zákon o registru smluv“), a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím. 

4.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.  

4.5. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu 

či přímo ve zvláštním ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní 

tajemství nebo jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona. 

4.6. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 

6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.7. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4.8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 



 

 

 

 Stránka 3 z 3 

4.9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují 

vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

Přílohy: 

- ceník sterilizace pro nemocnici Jablonec nad Nisou, p.o. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 13.12.2018 V Jablonci nad Nisou dne ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa 

předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 

MUDr. Vít Němeček 

ředitel nemocnice 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Ing. Jiří Bouška 

místopředseda představenstva 

 

 


